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Nyhet

Ref. EST61145

275 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Estepona Puerto, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet med 1 sovrum belägen bara ett stenkast från
Esteponas livliga marina och mittemot den gyllene sanden
på El Cristo-stranden.

Denna välpresenterade lägenhet erbjuder en smidig planlösning med ett

öppet kök, fullt utrustat med allt som behövs. Vardagsrummet leder ut till en

solig terrass i västerläge med fantastisk havsutsikt, den perfekta platsen för

solnedgångar och kvällsdrinkar.

Sovrummet är generöst, även det med havsutsikt, och rymmer bekvämt

antingen en dubbelsäng eller två enkelsängar. En inbyggd garderob ger ökad

bekvämlighet och förvaring. Badrummet är elegant och funktionellt, med

duschkabin och modern inredning. Planlösningen utnyttjar utrymmet på ett

utmärkt sätt, vilket skapar en ljus och luftig känsla och erbjuder ett naturligt

flöde mellan inomhus- och utomhusområdena.

Oavsett om det är en personlig semesterbostad eller en nyckelfärdig

uthyrningsfastighet, uppfyller denna lägenhet alla krav. Området är lugnt och

välskött och erbjuder parkering utanför gatan, frodiga trädgårdar och en

gemensam pool för att njuta av Costa del Sol-livsstilen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est61145

Terrass,  Swimming pool,  Garagem,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Gated Community
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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